
NAJBLIŻSZE PLANOWANE IMPREZY 

w 

AKADEMICKIM CENTRUM KULTURY 
 

 

 

 

 

 

3 marca  
Katarzyna Piasecka 

 

Katarzyna Piasecka w najnowszym programie 

stand-up comedy „KARMA WRACA”. Nowe 

historie, nowe spostrzeżenia i kawał 

śmiesznego programu. Wszystko  

w niezmiennie charyzmatycznej, bezpośredniej  

i bezkompromisowej formie. 

 

Support: Rafał Sumowski 

 

 

godzina 20.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

 

 

 

 



8 marca  

„Przychodzi baba do lekarza” 

 

„Przychodzi baba do lekarza” to najlepsza  

i najbardziej wyczekiwana MUZYCZNA 

KOMEDIA ROMANTYCZNA W TEATRZE  

w tym sezonie z muzyką na żywo! SPEKTAKL 

KOMEDIOWY I KONCERT W JEDNYM!  

 

Tytuł nawiązuje do historii polskiego dowcipu. Mnóstwo zabawnych pomyłek, piosenki 

wykonywane na żywo i elementy tańca, gwarantują niezapomniany wieczór.  

 

Doktor Kazimierz, znany jest z tego, że potrafi leczyć nie tylko ciało, ale i duszę, co sprawia, 

że do jego gabinetu ustawia się wianuszek zniecierpliwionych kobiet potrzebujących sercowej 

porady. Pani Genowefa, która właśnie dołączyła do Klubu Dorosłych Singli potrzebuje 

nietypowej porady. Gdy Doktor Kazimierz pomaga jej, ta w podziękowaniu zamawia dla 

niego wyjątkowy prezent… Porzucona przez męża przyjaciółka doktora Kleo, bierze sprawy 

w swoje ręce. Co zrobi, gdy niezwykle przystojny, silny drwal poprosi ją o pomoc? Panna 

Kasia, będzie próbowała urządzić w gabinecie lekarskim talent show. Przez około 1.5 godziny 

będziecie świadkami narodzin wielkiej miłości, ale też… pierwszej kłótni kochanków. To 

trzeba zobaczyć! 

 

 

Obsada wymienna: Doktor - Adam Adamonis / Łukasza Konopka, Kleo - Aleksandra 

Nieśpielak, Pacjent - Wojciech Czerwiński / Krzysztof Wieszczek,  

Gena - Ewa Florczak / Grażyna Zielińska, Kasia - Dorota Szperlak 

Scenariusz i reżyseria: Aleksandra Nieśpielak | O La La Teatr 

Muzyka: Aleksandra Nieśpielak 

Opracowanie muzyczne: Michał Borowski (piano, sax) 

 

 

godzina 18.00 i 20.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 



19 marca  
„Motywy żydowskie w muzyce świata”  
– koncert muzyki klezmerskiej 
 

Nominacja do Nagrody Muzycznej FRYDERYK 2016  

w kategorii ALBUM ROKU Muzyka Folk. 

 

Koncert muzyki klezmerskiej „Motywy żydowskie w muzyce 

świata” Darka Wójcika jest efektem wieloletnich doświadczeń 

i poszukiwań własnej osobowości artystycznej oraz wynikiem 

ogromnej fascynacji kulturą i historią narodu żydowskiego. Realizując ten projekt artysta 

porusza się w estetyce bliskiej jego sercu. Przez krytyków i publiczność określany mianem 

„Artysta Charyzmatyczny”. Zaliczany do grona najlepszych wykonawców muzyki tego 

gatunku w Polsce. Owocem fascynacji Darka Wójcika jest pierwsza autorska płyta CD 

„Shalom Alejchem” nagrana z Pojln Klezmer Quartett w lipcu 2008 r. w Wielkiej Synagodze 

w Tykocinie. Płyta nominowana była do nagrody muzycznej Polskiego Radia Program III  

w kategorii muzyka folkowa i etniczna. Od tego czasu artysta regularnie koncertuje, 

zachwycając publiczność niezwykle sugestywnym przekazem treści pieśni wykonywanych  

w języku jidysz i hebrajskim. 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

 

25 marca  
Andrzej Piaseczny 

 

Andrzej Piaseczny to wokalista, którego raczej 

nie trzeba nikomu przedstawiać. Znany jest nie 

tylko z wielu posiadanych na swym koncie 

albumów, ale także z kilku ról w filmach czy 

serialach oraz z bycia jurorem w programie 

TVP2 The Voice of Poland. Choć w 2017 roku świętował już 25 lat na scenie muzycznej, to 

nie spoczął na laurach i rozpoczął nowy rozdział w swojej karierze nagrywając  

w międzyczasie kolejny, wyczekiwany przez wielu krążek – „O mnie, o tobie, o nas”. 

 

Fani wokalisty po raz pierwszy będą mieli okazję usłyszeć go w specjalnych, kameralnych 

warunkach, a zarazem w wyjątkowych aranżacjach. Będzie to szczególny występ, który 

zapewni bliską, niemal intymną atmosferę koncertową. W takiej oprawie, największe 

przeboje artysty, a także wyselekcjonowane przez niego jego ulubione utwory, z pewnością 

będą brzmiały wyjątkowo! 

 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: https://goingapp.pl 

i stacjonarnie w salonach empik w całej Polsce 

 



 
10 kwietnia  

Wielka Gala Polskich Tenorów  

 

W koncercie „Wielka Gala Polskich Tenorów” 

wystąpią wspaniali tenorzy: Jacek Szymański, 

Sławomir Naborczyk oraz prawie tenor (bas) 

Dariusz Stanisław Wójcik. Na fortepianie 

towarzyszyć im będzie wybitny pianista, Rafał 

Lewandowski.  Widzowie usłyszą znane  

i lubiane utwory w klasycznym i bardziej 

popularnym repertuarze (m.in. F. Lehar -  Twoim 

jest serce me – z operetki  „Kraina uśmiechu”,  I. 

Kalman –  Tak całkiem bez dziewczątek  –  

z operetki  „Księżniczka czardasza”, I. Kalman –  

Graj cyganie  – z operetki  „Hrabina Marica”,   

J. Strauss –  Hen daleko stąd  – z operetki „ Baron 

Cygański”).   

 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 
 
11 kwietnia  

Tomek i Przyjaciele na żywo 

„Tomek ratuje cyrk”  

 

Sympatyczne i wesołe lokomotywy zabierają dzieci 

w magiczną, teatralną podróż! Na scenie zobaczymy 

bohaterów kultowej bajki na żywo, naturalnej 

wielkości. Znane i lubiane piosenki w polskich 

wersjach językowych, śpiewane będą przez roztańczoną grupę aktorów. Widzów w każdym 

wieku oczaruje wspaniała scenografia, której najważniejszą częścią są poruszające się po 

scenie lokomotywy! Czwórkę nierozłącznych przyjaciół: Tomka, Piotrusia, Gabrysia i Kubę 

czekają wspaniałe przygody, podczas których spotkają oni niezwykłe postacie, w tym 

niezapomnianego Grubego Zawiadowcę! Zapraszamy dzieci i dorosłych na wspaniałą 

opowieść o tym, jak dzielny Tomek ratuje cyrk. Widowisko jest polską wersją 

międzynarodowego hitu przygotowanego w Holandii, który w ciągu ostatnich 4 lat zobaczyło 

ponad 300 tys. widzów w całej Europie. W teatrze, tak jak na ekranie, Tomek i jego 

przyjaciele zapraszają dzieci do świata wyobraźni i historii.  

 

godzina 10.00, 12.30, 15.00 

Bilety do kupienia: eBilet.pl, Ticketmaster.pl 

http://www.kupbilecik.pl/


 
16 kwietnia 
„Pikantni” 

 

Dwie znudzone sobą pary małżeńskie Alex i Doris oraz Bea  

i Christoph, szukają wrażeń, by podnieść temperaturę swoich 

związków. Pary poznały się na portalu randkowym i postanowiły 

urządzić wspólną, intymną schadzkę. Sytuacja komplikuje się już 

na samym początku wieczoru... Bohaterowie, choć 

podekscytowani pikantnym pomysłem urozmaicenia pożycia 

małżeńskiego, nie spodziewają się jednak, co z tego wyniknie... 

Czy żądny nowych eksperymentów Alex, jego sceptyczna żona 

Doris, nowoczesna i rozwiązła Bea oraz jej monogamiczny mąż 

Christoph, wiedzą na co się decydują? Spotkanie będzie dopiero początkiem emocjonujących 

zmian w życiu całej czwórki. Komedia Stefana Vögla z szybkim tempem oraz humorem 

słownym i sytuacyjnym zaskakuje błyskotliwym dialogiem i inteligentnymi ripostami. Jest 

świetnym materiałem na fantastyczną zabawę, niepozbawioną refleksji na temat 

nowoczesnych małżeństw oraz manipulacji uczuciami. Dawka zdrowego śmiechu o 

bezkrytycznej pogoni za wolnością. Obsada: Barbara KURDEJ-SZATAN, Anna MUCHA, 

Michał ZIEMBICKI, Mikołaj KRAWCZYK/Maurycy POPIEL 

 

godzina 17.30 i 20.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

25 kwietnia 
Wielka Trasa Stand-up Polska 

 

Historia testis temporum, lux veritatis, vita 

memoriae, magistra vitae. Cyceron. Stare chińskie 

przekleństwo mówi „Obyś żył w ciekawych 

czasach”. Nie da się ukryć, czasy mamy 

arcyciekawe. Dlatego postanowiliśmy się nimi nie 

zajmować. Ocenę obecnej sytuacji zostawimy 

następnym pokoleniom komików, a sami zajmiemy się tym co minęło. Jak uważał Aldous 

Huxley twierdzi, że „Z historią jest jak z mięsnym pasztetem - nie należy się przyglądać, jak 

się go przyrządza". Dlatego zapraszamy Was serdecznie na gotowy, świeżo z pieca wyjęty 

pasztet! Już w kwietniu ruszymy w kolejną pandemiczną Wielką Trasę, tym razem 

historyczną! Dlaczego akurat taki temat? Michał Dielagin zaznaczał, że „w szkole są dwa 

najważniejsze przedmioty: przysposobienie obronne, żeby wiedzieć jak strzelać, i historia, 

żeby wiedzieć, do kogo”. Bez zezwolenia uczyć strzelać nie możemy, ale przypomnieć na 

kogo warto mieć baczenie już nikt nam nie może zabronić. Zapraszamy Was serdecznie na 

powtórkę z historii!  

Wystąpią: Antoni Syrek-Dąbrowski, Cezary Jurkiewicz, Karol Kopiec, Cezary Ponttefski, 

Bartłomiej Walos, Maciej Buchwald, Sebastian Rejent, Bartosz Zalewski, a całość 

poprowadzi Maciej Adamczyk. 

godzina 16.00 i 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

http://www.kupbilecik.pl/


 

27 kwietnia  

Andrzej Poniedzielski 

 

Spektakl Jubileuszowy pod uniwersalnym tytułem - Baaaa...- 

KABARETOWY WIECZÓR ANDRZEJA PONIEDZIELSKIEGO. 

 

W programie inteligentna satyra, humor, piosenki w tematyce 

KOBIETA< MĘŻCZYZNA, relacja między nimi, SZCZĘŚCIE.  

Andrzej Poniedzielski - satyryk, humorysta, poeta, aktor, autor 

tekstów piosenek min. dla Grzegorza Turnaua,  Edyty Geppert, 

Seweryna Krajewskiego. Mistrz Mowy Polskiej, Ambasador 

Polszczyzny. 

 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

 

28 kwietnia 
„Miłosna pułapka” 

 

Joanna Galewicz jest piękną, utalentowaną aktorką u szczytu 

kariery. Zmęczona natłokiem obowiązków decyduje się przyjąć 

zaproszenie do jury w amatorskim przeglądzie teatralnym, który 

odbywa się nad morzem. 40-letni przystojny architekt, Paweł, 

zaprasza Joannę na kolację do domu, podczas której mają 

omówić szczegóły uczestnictwa w jury festiwalu. Joanna jest 

pod wrażeniem pięknej willi z widokiem na morze oraz 

gościnności gospodarza. Sytuacja zmienia się diametralnie, 

kiedy Joanna zamierza wyjść na galę otwarcia przeglądu 

teatralnego. Paweł przyznaje, że tego dnia ma urodziny, a na prezent sprawił sobie 

towarzystwo uwielbianej aktorki. Przyznaje również, że festiwal i uczestnictwo w jury były 

podstępem i mistyfikacją. Początkowo aktorka nie zdaje sobie sprawy z powagi sytuacji. 

Zaczyna się bać w chwili, kiedy orientuje się, że w całym domu nie ma klamek… 

 

Tak jak w życiu, podobnie między głównymi bohaterami relacje ewaluują wywołując coraz 

silniejsze emocje. Czy pokonają strach przed bliskością? Czy zdadzą się na instynkt? Czy 

zrozumieją, czego chcą od życia i co są gotowi poświęcić, żeby dostać to, czego pragną? A 

Ty, co byś zrobił, gdyby dzisiaj na Twojej drodze stanęła prawdziwa miłość? Jaka by była 

Twoja odpowiedź? 

 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 



 
8 maja  
Mikromusic  

 

Mikromusic to polski zespół grający muzykę 

określaną jako avant pop lub art pop. W ich 

twórczości słychać inspiracje słowiańskim folkiem, 

jazzem, rockiem i elektroniką. Grali na 

najważniejszych polskich festiwalach i koncertowali 

za granicą. Zespół został dwukrotnie nominowany do 

najważniejszej polskiej nagrody muzycznej – „Fryderyków” w kategorii Alternatywna Płyta 

Roku. Ostatnia płyta „Tak mi się nie chce” oraz wyprzedane sale koncertowe plasują 

Mikromusic w gronie najbardziej popularnych zespołów w Polsce roku 2020.  

W Częstochowie zespół wystąpi w składzie Acoustic Trio: Natalia Grosiak - wokal Dawid 

Korbaczyński - gitara Robert Szydło - gitara basowa. 

 

godzina 16.30 i 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 

 

23 maja 
Cezary Pazura  

 

Cezary Pazura, czyli wujek Czarek na żywo. Zapraszamy 

na kolejną, najnowszą odsłonę stand upu jednego  

z najpopularniejszych i najbardziej lubianych aktorów,  

a także bardzo cenionego komika Cezarego Pazury. Jego 

program „Wujek Czarek na żywo” na kanale YouTubie 

notuje milionowe ilości wyświetleń. W najnowszym, 

premierowym programie Cezary Pazura porusza to co 

publiczność lubi najbardziej, czyli stosunki damsko-męskie. 

Wszystko oczywiście w krzywym zwierciadle. Cześć 

występu poświęcona jest także najnowszym trendom w żywieniu, modzie na bezglutenowe 

posiłki i byciu fit. Artysta w sposób humorystyczny i wręcz przerysowany przedstawia 

współczesne, czasami aspołeczne zachowania ludzi i otaczającego nas świata. Nie zabraknie 

też ciekawostek z życia aktora i przygód na planie filmowym :) To co czeka wszystkich 

fanów to „creme de la creme” 30 letniej obecności Cezarego Pazury na polskiej scenie 

kabaretowej. „Oberwie” się nawet coronavirusowi ! 

 

godzina 16.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 

 
 
 



 
 12 czerwca 
Andrzej Sikorowski  

i Maja Sikorowska 

 

Zapraszamy Państwa na niezwykle poruszający 

Jubileuszowy Koncert - Andrzeja Sikorowskiego - wokalisty, wieloletniego lidera Grupy pod 

Budą i autora większości jej utworów, w duecie z córką - Mają Sikorowską, przy wsparciu 

jednego z najlepszych polskich gitarzystów Jacka Królika oraz Gertrudy Szymańskiej  

i Tomasza Kupca. Podczas koncertu Artysta przeprowadzi widzów przez świat swoich 

największych przebojów napisanych dla grupy Pod Budą (Kap, kap, płyną łzy) czy 

śpiewanych poza nią, takich jak: Kraków Piwna 7, Lecz póki co żyjemy, Na całość, Nie 

przenoście nam stolicy do Krakowa, Ale to już było, oraz pochodzące z trzech wspólnie 

nagranych z Mają płyt (Kraków-Saloniki, Sprawa rodzinna, Okno na Planty). Projekt jest 

połączeniem dwóch muzycznych pokoleń i kultur, polskiej oraz greckiej, opowieścią  

o rodzinie, która łączy dwie tradycje, jednak zawsze z naciskiem na ich wymowę, liryzm,  

z tezą, że konsekwentna poetycka wypowiedź może oprzeć się komercji. A w tle rodzinne 

miasto Andrzeja S. - Kraków. 

godzina 19.00 

Bilety do kupienia: www.kupbilecik.pl 


